МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 02.05.2024 № 244
г. Одинцово

О проведении очного этапа XI Муниципального дистанционно-очного конкурса
«Математический калейдоскоп» для обучающихся 5-8-х классов в 2023-2024 уч.г.

В целях развития творческих способностей обучающихся, стимулирования их
интеллектуального и творческого роста, повышение интереса к предмета математики,
расширения общего и математического кругозора,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 14 мая 2024 года в 15.00 очный этап муниципального дистанционно-очного
конкурса по математике «Математический калейдоскоп» для обучающихся 5-8-х классов в
Одинцовском городском округе (далее - Конкурс) на базах:
МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия (г. Одинцово, б-р Маршала Крылова, 20);
МБОУ Школа «КвантУм» (Московская область, Одинцовский г.о., с. Ершово, д. 6а)
(по согласованию с руководителями образовательных организаций).
2. Пригласить к участию обучающихся 5-8-х классов Одинцовского г.о. (приложение 1).
3. Утвердить состав жюри очного конкурса (приложение 2).
4. Руководителям образовательных организаций:

4.1. издать приказ о направлении обучающихся для участия в Конкурсе, назначить
сопровождающего (должностное лицо) к месту проведения Конкурса и обратно по
маршруту, возложить на него ответственность за жизнь и здоровье обучающихся;

4.2. обеспечить наличие у каждого участника Конкурса согласия родителя (законного
представителя) на обработку персональных данных несовершеннолетнего;

4.3. рекомендовать предоставление дополнительного дня отдыха педагогам,
сопровождающим обучающихся, членам жюри.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования» Гамову Е.Р.

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»

Приложение 1
к приказу МБУ ДПО Одинцовского

УМЦ «Развитие образования»
14.05.2024 №244

5 класс
Фамилия Имя Учреждение (организация) Оценка/

100,00
1 Аверкин Евгений МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 92,00

2 Огородников Иван МБОУ Зареченская СОШ 92,00

3 Гусев Иван МБОУ СОШ «Горки-Х» 88,00

4 Прейс Владимир МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 88,00

5 Можаров Владимир МБОУ Немчиновский лицей 88,00

6 Макаров Тимофей МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 88,00

7 Смольянинов Георгий МБОУ Одинцовская гимназия №14 88,00

8 Нос Александра МБОУ «Первая школа имени М.А.Пронина» 88,00

9 Боровский Даниил МБОУ Зареченская СОШ 88,00

10 Г арамов Владислав МБОУ «Первая школа имени М.А.Пронина» 84,00

11 Сафронова Ольга МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 84,00

12 Тихонов Тимофей МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 84,00

13 Баценков Иван МБОУ «Первая школа имени М.А.Пронина» 84,00

14 Хачатрян Егор МБОУ Зареченская СОШ 84,00

15 Агибаева Алина МБОУ Одинцовский лицей №2 84,00

16 Дмитриев Сергей МБОУ Успенская СОШ 84,00

17 Ефимова Анна МБОУ Зареченская СОШ 84,00

18 Седов Матвей МБОУ СОШ «Горки-Х» 84,00

19 Силаева Мария МБОУ Одинцовская гимназия №7 80,00

20 Трушина Елена МБОУ Захаровская СОШ 80,00

21 Занкин Даниил МБОУ Захаровская СОШ 80,00

22 Шостак Григорий МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 80,00

23 Хадыкина Анна МБОУ Зареченская СОШ 80,00

24 Сенаторов Денис МБОУ Одинцовская гимназия №7 80,00

6 класс
Фамилия Имя Учреждение (организация) Оценка/

100,00

1 Калачев Егор МБОУ Зареченская СОШ 97,33

2 Машонская Марина МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 96,00

3 Карасева Дарья МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 96,00

4 Левченко Иван МБОУ СОШ «Горки-Х» 96,00

5 Ковалевская Александра МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 92,00

6 Лунева Александра МБОУ Захаровская СОШ 92,00

7 Оздоева Амина МБОУ Зареченская СОШ 92,00

8 Сумина Софья МБОУ Школа «КвантУм» 89,33

9 Гапеева Вероника МБОУ СОШ «Горки-Х» 85,33

10 Кочнова Виолетта МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 85,33

И Скрипник Фёдор ОАНО «Лидеры» 85,33

12 Богдановский Матвей МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 85,33

13 Серебряный Максим МБОУ Зареченская СОШ 85,33

14 Чумакова Александра МБОУ Одинцовская гимназия №7 84,00

15 Маликова Альвина МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 84,00

16 Курилова Ника МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 84,00

17 Бежан Максим МБОУ Школа «КвантУм» 84,00

18 Пархонин Дамиан ОАНО «Лидеры» 84,00

19 Распопов Михаил МБОУ Немчиновский лицей 81,33

20 Пилюшенко Нина ОАНО «Лидеры» 81,33

21 Костин Максим МБОУ Захаровская СОШ 81,33

22 Галюжин Никита МБОУ Школа «КвантУм» 81,33

23 Малышко Соня МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 80,00

24 Фролов Макар ОАНО «Лидеры» 80,00

25 Абросимов Денис ОАНО «Лидеры» 80,00

26 Пименова Александра МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 80,00
7 класс

Фамилия Имя Учреждение (организация)
Оценка
100,00

1 Васильев Кирилл МБОУ Одинцовский лицей №2 96,00

2 Старинчикова Софья МБОУ Одинцовский лицей №2 92,00

3 Епифанова Даниела МБОУ Зареченская СОШ 92,00

4 Г олубев Георгий МБОУ Зареченская СОШ 92,00

5 Бойченко Валерия МБОУ «Первая школа имени М.А.Пронина» 92,00

6 Буруянэ Кирилл МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 88,00

7 Бондарев Никита МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 88,00

8 Тикунов Вячеслав МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 88,00

9 Ромашов Евгений МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия

10 Дуда Виктория МБОУ Одинцовский лицей №2 88,00

И Корочков Милан МБОУ «Первая школа имени М.А.Пронина» 88,00

12 Смольянинов Артем МБОУ Одинцовская гимназия №14 88,00

13 Г аджимагомедова Алина МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 88,00

14 Гуричев Алексей МБОУ Одинцовская гимназия №11 88,00

15 Киселев Глеб МБОУ Зареченская СОШ 88,00

16 Степанов Кирилл МБОУ Старогородковская СОШ 88,00

17 Коняев Родион МБОУ «Первая школа имени М.А.Пронина» 88,00

18 Сапегина Виктория МБОУ Одинцовский лицей №2 84,00

19 Кольцов Захар МБОУ СОШ «Горки-Х» 84,00

20 Исаевская Полина МБОУ «Первая школа имени М.А.Пронина» 84,00

21 Симонян Роберт МБОУ «Первая школа имени М.А.Пронина» 84,00

22 Астанаев Роман МБОУ «Первая школа имени М.А.Пронина» 84,00

23 Гусейнов Зейд МБОУ Одинцовская СОШ №8 84,00

24 Маковник София МБОУ Одинцовская гимназия №11 84,00

25 Коростелева Елизавета МБОУ «Первая школа имени М.А.Пронина» 84,00

26 Шаповалова Ксения МБОУ «Первая школа имени М.А.Пронина» 84,00

27 Щербаков Никита МБОУ Школа «КвантУм» 80,00

28 Гусейнов Амин МБОУ Зареченская СОШ 80,00

29 Миллер Никита ОАНО «Лидеры» 80,00

30 Панютищева Виктория ОАНО «Лидеры» 80,00

31 Мартынова Наташа МБОУ «Первая школа имени М.А.Пронина» 80,00

32 Головачёв Дмитрий МБОУ «Первая школа имени М.А.Пронина» 80,00

33 Погорелова Алёна МБОУ Одинцовская СОШ №9 им. М.И. Неделина 80,00

34 Кайыпбекова Акмоор МБОУ Успенская СОШ 80,00

35 Горохова Ирина МБОУ Одинцовская СОШ №9 им. М.И. Неделина 80,00

36 Валесян Лидия МБОУ ОЦ «Флагман» 80,00

37 Железняк Никита МБОУ СОШ «Горки-Х» 80,00

38 Ожерельев Никита МБОУ Зареченская СОШ 80,00
8 класс

Фамилия Имя Учреждение (организация)
Оценка
100,00

1 Аббасова Аян МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 92,00

2 Силаев Иван
МБОУ Одинцовская СОШ №9 им. М.И.
Неделина 88,00

3 Синицын Александр МБОУ СОШ «Горки-Х» 84,00

4 Овчинников Никита МБОУ Одинцовская гимназия №7 84,00

5 Павлюченко Владимир МБОУ Школа «КвантУм» 84,00

6 Тимошин Владислав МБОУ «Первая школа имени М.А.Пронина» 80,00

7 Осуровская Любовь МБОУ Одинцовский лицей №2 80,00

8 Барабанова Анастасия МБОУ Школа «КвантУм» 80.00

9 Гордюк Александра МБОУ Зареченская СОШ 76,00

10 Уланова Анна МБОУ Одинцовский лицей №2 76,00

11 Андриянова Екатерина МБОУ «Первая школа имени М.А.Пронина» 76,00

12 Мурзина Диана МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 76,00

13 Артемьева Лиза МБОУ Одинцовская гимназия №7 72,00

14 Косачев Тимофей МБОУ Одинцовский лицей №2 72,00

15 Шурупова Мила МБОУ Одинцовская гимназия №14 72,00

16 Донцов Иван МБОУ Зареченская СОШ 72,00

17 Колячкина Дарья МБОУ Одинцовская гимназия №11 72,00

Приложение 2
к приказу МБУ ДПО Одинцовского

УМЦ «Развитие образования»
14.05.2024 № 244

Состав жюри очного этапа конкурса

1. Гамова Елена Ростиславовна МБУ ДПО Одинцовский УМЦ «Развитие
образования», председатель

2. Ведерникова Ирина Александровна ОАНО «Лидеры»

3. Гулина Светлана Владимировна МБОУ Школа «КвантУм»

4. Захарова Галина Викторовна МБОУ Одинцовская лингвистическая
гимназия

5. Иванова Лариса Николаевна МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

6. Каратеева Светлана Васильевна МБОУ Одинцовская гимназия №4

7. Кондратьева Юлия Игоревна МБОУ Школа «КвантУм»

8. Лазарева Ирина Михайловна МБОУ Одинцовская лингвистическая
гимназия

9. Медведев Игорь Викторович МБОУ Одинцовская СОШ №3

10. Пилюгина Наталья Анатольевна МБОУ Одинцовская лингвистическая
гимназия

11. Смирнова Оксана Евгеньевна МБОУ Школа «КвантУм»

12. Смирнова Марина Юрьевна МБОУ Школа «КвантУм»

13. Соболева Надежда Ивановна МБОУ Одинцовская лингвистическая
гимназия

14. Шугай Елена Борисовна МБОУ Захаровская СОШ